
入校

会場 競技 審判 時間
a ・ b 前 岡 阿 南 本 多
c ・ d 馬 場 廣 田 古 原
e ・ f 西 谷 鴫 田 小 笹山
g ・ h 久 岡 川 口 大 谷

4/16（日） A・B 前 岡 9:00 9:45 10:00 なし
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呉 商 業

近 大 福 山

高 陽

AICJ

尾 道 北

明 王 台

神 辺 旭

広 島 学 院

広 島 皆 実

如 水 館

盈 進4

e2
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代表者
会議

プロトコール

安 古 市5

6 22

b2 f2

工 大

呉 港

B1

瀬 戸 内

4月15日 4月16日 4月15日
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第75回中国高等学校バレーボール選手権大会
　広島県予選会　(男子組み合わせ）

三 原

広 島 城 北

総 合 技 術

a1 e1

a3 e3

1

f3

c3

b1

c1

b3

3
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崇 徳

祇 園 北 2

d1

15

12

13

日時 会場

呉 宮 原 16

神 辺 旭

神 辺 旭

福山明王台

大 門
11:304/15（土） 10:45 11:0010:00 なし

10:30

松 永

A4
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